



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

11 Września 2022

NIEDZIELA

Rok C

2438

11-IX-2022 XXIV NIEDZIELA Zw.	08:30	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Mirosława.
	10:00	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Oliwii (1. r. ur.) oraz Natalii (22. r. ur.) - z int. Rodziny.
	12:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej i św. Maksymiliana dla koła lektorów (na rozpoczęcie roku duszp. 2022/23).
	19:00	Śp. Bogumiła Szymanowska (25. r. śm.) - z int. córki z rodziną.
12-IX-2022 PONIEDZIAŁEK	10:00	1. Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy. 2. Śp. Jadwiga Świstak - z okazji pochowania prochów.
	19:00	Śp. Daniela i Jan Dziki - z int. córki.
13-IX-2022 Specjalna WTOREK	10:00	Śp. Władysława i Antoni Socha.
	12:00	Śp. Cecylia Andrzej Jakubowscy - z ok. pochowania prochów.
	19:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej i św. Maksymiliana dla Koła Lektorów i ich rodzin, a także za zmarłych lektorów.
14-IX-2022 ŚRODA	10:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla księży pracujących w naszej parafii.
	19:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej, dary Ducha Św. dla Ilony (z ok. 50. r. ur.).
15-IX-2022 CZWARTEK	10:00	Śp. Tomasz Kołodziejczyk - z int. cioci.
	19:00	O bł. Boże, łaski i opiekę MB Kozielskiej dla Maji i Andrzeja (32. r. śl.).
16-IX -2022 PIĄTEK	10:00	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Ewy (z ok. ur.).
	19:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej, zdrowie dla Izabelli Gałęckiej (z ok. ur.) - z int. męża z dziećmi.
17-IX-2022 Specjalna SOBOTA	10:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla członków IPAK Hammersmith na rozpoczęcie roku duszpasterskiego.
	16:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla ministrantów i ich rodziny - na rozpoczęcie nowego roku formacji.
	19:00	O bł. Boże, łaski i opiekę MB Kozielskiej dla Weroniki i Bartłomieja (z ok. ur.).
18-IX-2022 XXIV NIEDZIELA Zw.	08:30	Dziękczynna w int. Bogu wiadomej.
	10:00	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Roberta (8. r. ur.) i Blanki.
	12:00	W podziękowaniu za wszelkie łaski z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Izabeli i Emeda (23. r. śl.).
	19:00	Śp. Anna Baradziej (1. r. śm.) - z int. najbliższej rodziny.

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

- (1) Nabożeństwo eucharystyczne – niedziela, godz. 18:30;
- (2) Nabożeństwo do św. Maksymiliana Kolbe – wtorek, 19:30;
- (3) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej;
- (4) Adoracja indywidualna – czwartek, godz. 19:30-21:00;
- (5) Koronka do Bożego Miłosierdzia – piątek, po Mszy Św. porannej;
- (6) Nabożeństwo eucharystyczne z nieszpormi – niedziela, godz. 18:30.

KONCERT MUZYKI – w przyszłą niedzielę, 18/09, na Mszy o godz. 12ej będziemy gościć zespół *Flaubinette*, który da koncert zaraz po sumie. W skład Zespołu wchodzi trzy panie: Kornelia Nowak, Lorena Mac i Jadwiga Czarkowska. Warto wspomnieć, że w lipcu tego roku Trio otrzymało 3ią nagrodę na *Medici International Music Competition in United Kingdom*. Muzyka i nastrój jaki tworzą podczas koncertu to m. in. magia trzech instrumentów dętych: fletu, oboju i klawetu. Dodatkowym atutem jest pasja z jaką wykonywane są utwory, a także repertuar, który - specjalnie dla uczestników koncertu - ma być miłą niespodzianką! Zapraszamy do wysłuchania tego koncertu i zachęamy do udziału w nim. Wstęp wolny, ale zawsze istnieje możliwość dobrowolnych datków dla artystek 😊

OGŁOSZENIE DUSZPASTERSKIE

Bierzmowanie – w tegorocznej grupie kandydatów do tego Sakramentu znalazło się 36 osób. Kandydatów i rodziców prosimy o cierpliwość i śledzenie tego wątku. Katechezy rozpoczniemy prawdopodobnie po połowie października.

Chór – przygotowuje oprawę niedzielnych mszy i uroczystości oraz okolicznościowe koncerty. Otwarte zaproszenie dla wszystkich chętnych, szczególnie potrzebne są męskie głosy. Spotkania we środy wieczorem (po nabożeństwie do MB).

Grupa Wielbienia – spotkania od października, w piątki po mszach wieczorowych. Grupa zaprasza wszystkich, którzy śpiewem pragną uwielbiać Boga. W ostatnią niedzielę miesiąca (od października 2022!) wielbienie na Mszy o 19:00 i później 😊

I Komunia – co roku podejmujemy wysiłek prowadzenia przygotowania do I Komunii Św. Przez cały czerwiec prowadziliśmy zapisy i zakwalifikowanych zostało 19 dzieci. Spotkanie organizacyjne dla rodziców ogłoszone zostanie w następnym numerze.

Koło Lektorów – to grupa 21 osób czytających Biblię podczas Mszy św. i nabożeństw w naszym kościele. Warto wiedzieć, że czytanie to tylko jeden z przejawów ich aktywności. Mają comiesięczne spotkania formacyjne lub modlitewne, prowadzą Drogę Krzyżową w Wielkim Poście, przygotowują coniedzielne wezwania do Modlitwy Wiernych, włączają się w różne animacje i wydarzenia organizowane w ramach duszpasterskiej aktywności parafii. Od 13 września Mszą Św. i modlitwą do Św. Maksymiliana Kolbe, patronowi Koła, rozpoczynają nowy rok duszpasterski. Polećmy ich obecność w naszej parafii Bożej opatrności. Przy tej okazji dziękujemy Magdalenie, dotychczasowej liderce Koła Lektorów za wiele lat niezwyklej pracy i absolutnego oddania sprawie godnego przekazywania Słowa Bożego

Róże Różańcowe – ideą przewodnią istnienia Róż Różańcowych jest troska o budowanie duchowego zaplecza dla parafii i wzajemne wspieranie siebie i swoich rodzin przez przywoływanie orędownictwa Matki Bożej. Od strony praktycznej cała sprawa sprowadza się do zbudowania grupy 20 osób, które każdego dnia odmawiać będą jedną dziesiątkę różańca w intencji Kościoła powszechnego

i parafii. Do pomocy mają służyć podane do rozważenia i zmieniane comiesięczne tajemnice różańcowe. Dzięki temu wspomniane 20 osób – niezależnie, gdzie się znajduje i co robi - odmawia codziennie jeden różaniec. Opatrzność Boża sprawiła, że w naszej parafii mamy siedem Róż: I pw. *Najświętszego Serca Pana Jezusa* (najstarsza róża), II pw. *Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej*, III pw. *Królowej Różańca Św.*, IV pw. *św. Andrzeja Boboli*, V pw. *św. Jana Pawła II*, VI pw. *św. Kazimierza Królewicza* i VII (męska) pw. *Św. Józefa Oblubieńca*. Dotarliśmy jednak do punktu, w którym potrzeba nam przepłoszyć pewien zastój jaki pojawił się w funkcjonowaniu Róż w parafii. Jako duszpasterze wierzymy głęboko, że większość z członków grup różańcowych nieprzerwanie modli się na różańcu, ale wiele nieprzychylnych okoliczności, niepostrzeżenie wyłączyły różańcowy zapal, a co z tym idzie także i ludzi. Apelujemy zatem do wszystkich parafian, którym modlitwa różańcowa nie jest obca, aby połączyć swoje siły i różańcowym kręgiem objąć zarówno najbliższych, jak i rodzinę rodzin, którą jest Parafia. Czytając znaki czasu widzimy, że takiej właśnie modlitwy potrzeba naszej wspólnocie parafialnej! Poza tym prosimy o pomoc w modlitwie różańcowej w tygodniu przed wieczorową Mszą św. i w niedzielę przed sumą. Zapraszamy także do udziału we Mszach z tytułu święta lub wspomnienia patrona swej Róży. Zgłoszenia przyjmuje ks. Marek w zakrystii po każdej mszy.

Róże to też modlitwa za siebie i najbliższych, dlatego warto przypomnieć o odprawianych specjalnych mszach „z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i Świętych dla członków Róż i ich najbliższych”. I tak: Róża I pw. NSPJ - 16/12/2022, g. 07 pm; Róża II pw. Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej - 14/12/2022, 7 pm; Róża III pw. Królowej Różańca Św. - 15/12/2022, 7 pm; Róża IV pw. św. Andrzeja Boboli - 19/12/2022, 07 pm; Róża V pw. św. Jana Pawła II - 10/12/2022, 7 pm; Róża VI pw. św. Kazimierza Królewicza - 04/12/2022, 10 am; Róża VII pw. Św. Józefa - 22/12/2022, 07 pm. Zapraszamy wszystkich chętnych do modlitwy różańcowej.

Ministranci – w parafii mamy 31 ministrantów (chłopcy i dziewczęta). Czerwcowe zapisy wyłoniły aż 2 kandydatów! 😊 Spotkania rozpoczną się od października i będą się odbywały dla każde z grup w poszczególne piątki, od 18:00.

Oikumene - startuje we wtorek, 20.09, po Mszy wieczorowej. Spotkania odbywają się co tydzień we wtorki. Członkowie zapraszają chętnych do wspólnego śpiewu i modlitwy. Nazwa grupy nawiązuje wspólnych poszukiwań przez muzykę, śpiew i współdziałanie dążymy do Ziemi Obiecanej.

Schola Dziecięca - zapraszamy na pierwsze spotkanie dzieci, które zostały zapisane i te, które chciałyby się jeszcze zapisać. Spotkanie odbędzie się dziś, czyli w niedzielę 11.09, po Mszy św. o godz. 10 am, w salce za kawiarnią.

Szafarze – mężczyzn posługujących przy Eucharystii mamy 7. W miniony piątek ruszyły już cykliczne spotkania formacyjne - odbywają się dwa razy w miesiącu (II piątek - modlitwa i IV wtorek – formacja).

ZAPISY DO PARAFII – zgłaszając się do Kancelarii trzeba mieć świadomość, że brak formalnego zapisania się do parafii, może być źródłem wielu utrudnień (np. w podpisaniu formy dla dziecka do szkoły, wystawieniu świadectwa moralności, itp.). Aby uniknąć niezręcznych sytuacji czy komentarzy, przypominamy, że chodzenie do kościoła nie jest równoznaczne z przynależnością do parafii! Statut Polskiej Misji Katolickiej wyjaśnia, że „członkiem PCM może być osoba, która sama dobrowolnie dokonuje zgłoszenia oraz dba o utrzymywanie z nią kontaktu” np. przez udział w nabożeństwach, organizowanych zdarzeniach lub dba o jej funkcjonowanie, a także

wspiera ją duchowo i materialne. Przypominamy o konieczności wpisania się do parafii. Można to zrobić w Kancelarii, zapraszamy zatem w godzinach jej funkcjonowania.

KANCELARIA PARAFIALNA – od 12 września wracamy do standardowego trybu, czyli cztery razy w tygodniu. Dokładny opis zamieszczony został w stopce redakcyjnej.

REMONT – wczoraj usprawniony został system CCTV. Wymieniono kilka kamer i nagrywarę). Drugim projektem była modernizacja traktacji elektrycznej w kaplicy – wymieniono 5 *emergency lights*, 3 skrzynki bezpiecznikowe z indywidualnymi zabezpieczeniami na każdy obwód (RCBO) i zabezpieczeniem antyprzepięciowym (SPD). Przekablowano również wiązki elektryczne w kaplicy MB i bocznych kaplicach, uaktualniono schematy elektryczne. Dziękujemy Wojtkowi i Jarkowi, Szymonowi i Filipowi.

ZMIANA BANKU – powiemicy PCM zdecydowali o zmianie banku z LLOYDS BANK na BARCALYS. Do końca 2022 r. wszystkie parafie PCM mają być przetransferowane do nowego banku. Zapowiedzi tej migracji są optymistycznie, ale nie ominiemy nowych wyzwań. Pierwszym będzie konieczność zmiany szczegółów bankowych. Zatem osoby, które składają swoje ofiary na tacę przez standing order lub direct debit prosimy, aby śledzić na bieżąco zapowiedzi tych zmian i w odpowiednim czasie dokonać stosownej poprawki.

PODZIĘKOWANIA – serdecznie dziękujemy za każdą modlitwę, dobre słowo, bezinteresowną pomoc, a także za dary materialne. Dziękujemy za sprzątanie świątyni i obejścia, a także za kwiaty i strojenie bukietów przed ołtarzami.

Zapraszamy serdecznie na Msze św. (poranne lub wieczorne), a także na środowe wieczory z czuwaniem u stóp Pani Kozielskiej, skąd zanosimy modlitwę za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.

Ofiary z niedzieli 04.09.2022:		£ 3 491.97
Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI+TS)		£ 748.51
Ofiary zebrane na TACĘ (koszyczek+S/O+D/D+FPI)		£ 955.41
CELE EWANGELIZACYJNE		£ 455.00
BOX: KWIATY DO KOŚCIOŁA		£ 133.05
CRYPTS & PLAQUES		£ 1 200.00

Wydatki na parafię od 3-10/09/2022:	£ 5 336.59
--	-------------------

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na:

(czek): **PCM HAMMERSMITH**

(przelew, S/O, D/D): **Sort code 30-94-57 No. 00619171**

11.09.22: **1.** Wj 32, 7-11. 13-14 *Bóg przebacza grzesznemu ludowi*; **Ps 51:** *Wstanę i wrócę do mojego ojca*; **2.** 1 Tm 1, 12-17 *Chrystus przyszedł na świat zbawić grzeszników*; **3.** Łk 15, 1-32 *Radość z nawrócenia grzesznika*.

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, *proboszcz*; ks. Zygmunt Zapaśnik, *wikariusz*.

Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk